
Controllo direzionale

Descrizione

Direttrice Dott.ssa ore Barbara Tonietti

Funzioni

Gestione anagrafiche e contratti 
interfaccia ESTAV azienda per recepimento condizioni contrattuali
supporto contabilità di magazzino/gestione anagrafiche/richieste informatizzate reparti

Contabilità analitica e reporting economico 
monitoraggio economico, supporto al bilancio di esercizio, produzione flussi ministeriali
economici
contabilità analitica e supporto al controllo direzionale ed alla negoziazione di budget

Supporto alla Direzione Aziendale per la definizione annuale degli obiettivi/indicatori e
negoziazione budget con le strutture aziendali.
Monitoraggio infrannuale e verifica a fine esercizio dell’andamento degli indicatori e del grado di
raggiungimento degli obiettivi budget.
Elaborazione periodica di reportistica a supporto sia del processo di budget che del controllo
direzionale.

Settori

Gestione anagrafiche e contratti

Stefania Fossi
fossis@aou-careggi.toscana.it

Elisabetta Mattei
matteie@aou-careggi.toscana.it

Maria Pasquali
pasqualim@aou-careggi.toscana.it

Silvia Vannucci
vannuccis@aou-careggi.toscana.it

Contabilità analitica

Vittorio Lotti
lottiv@aou-careggi.toscana.it
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Andrea Ciaccheri
ciaccheria@aou-careggi.toscana.it

Silvia Pittino
pittinos@aou-careggi.toscana.it

Controllo di gestione

Ilaria Carli

Tel. 055 794 9998

carlii@aou-careggi.toscana.it

Angela Salomoni

Tel. 055 794 9768

salomonia@aou-careggi.toscana.it

Silvia Caverni

Tel. 055 794 9618

cavernis@aou-careggi.toscana.it

Andrea Morganti

Tel. 055 794 9617

morgantia@aou-careggi.toscana.it

Rosetta Prucher
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